brak możliwości oceny charakteru dotychczasowego użytkowania pojazdu i wykonanych

napraw, brak udokumentowania przebiegu pojazdu.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na 
dzień wykonania opinii wynosi:

30900 PLN  

(słownie: trzydzieści tysięcy dziewięćset złotych)
w tym VAT (23,0%) 5778,05 PLN

Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień wykonania opinii wynosi:

8000 PLN  

(słownie: osiem tysięcy złotych)
w tym VAT (23,0%) 1495,93 PLN

Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na XI-